CTO. DE ESPANA JUNIOR Y SENIOR DE INVIERNO 2024

A Rfen D
FINAL EQUIPO LIBRE JUNIOR
Libre JUNIOR FABIO NELLI
Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
MENDOZA, PALOMA ORTEGA, IRENE
Panel 1 Panel 2 Controladores
CABELLO, LARA LOPEZ, LAURA DTC: ANA MONTERO
PENA, HARIDIAN VIDINA TASENDE, CRISTINA DTC: ALBA CABELLO
MURILLO, AZAHARA IGLESIAS , NEREA DTC: VIRGINIA VILLALBA
LOPEZ, EVA MASIP , ARIADNA STC: SANDRA MONTES
LOPEZ, SARA SAN MILLAN, CLARA AURORA STC: NATALIA DIDENKO
STC: NAYARA PENA
Resultados
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Rutina Total Dif.
. Tecnica
1 CORAPLAX C.N. GRANOLLERS: E 1 (DD: 2.55 | FM: 0.5) 7.75 8.25 %25 8.00 9:25 10.2000 273.7854 229.4383 503.2237
ERICA BOSCH MAYNOU (Titular) E 2 (DD: 2.55 | FM: 0.5) 7-00 8:00 8.00 7.50 7.00 09.5625
(2007) E 3 (DD: 7.3 | FM: 0.5) 7.257.00 750650 6.50  25.2458
JANA FRANCISCO ALHAMBRA E 4 (DD: 2.55 | FM: 0.5) 750 8:25 8.00 7.75 8.00 10.0938
(Titular) (2008) E 5 (DD: 5.05 | FM: 0.5) 725 7.00 7.00 6-25 7.00 17.6750
CARLA LORENZO LLUSCA (Titular) E 6 (DD: 6.85 | FM: 0.5) +256.756.75 6.75 650 23.1188
(2007) E 7 (DD: 3.6 | FM: 0.5) 7606.757.00 6.75 606  12.3000
AITANA NAVARRO PARRA (Titular)  E 8 (DD: 3.6 | FM: 0.5) 675750 7.256.756.75 12.4500
(2007) E 9 (DD: 2.55 | FM: 0.5) 8007.757.757.75%25  09.8813
SAIOA NOGALES PAREDES (Titular) E 10 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 6.75 6.75 25 7.00 625 01.7083
(2007) E 11 (DD: 6.4 | FM: 0.5) 6.757.00 750 650 6.50  21.6000
OLIVIA RODRIGUEZ SANCHEZ Sincronizacion 5.70
(Titular) (2007) Total elementos 148.1354
CARLA ROIZ RODRIGUEZ (Titular)
(2008) CH (FM: 3.2) 8.258:508.258.00 775  78.4000
CARLA SOBRINO TALLET (Titular) P (FM: 1) 8507.758.007.757606  23.5000
(2008) T (FM: 1) 8:008.008.007.75%56  23.7500
AINA BAEZA SAURI (Reserva) Total Imp. Artistica 125.6500
(2008)
IVET FERNANDEZ GANDUXE
(Reserva) (2008)
2 C.N. SABADELL: E 1 (DD: 2.4 | FM: 0.5) 9-50 9.00 8:50 9.25 9.25 11.0000 249.9729 197.3763 447.3492 55.8745
JANA AMBITE TORRAS (Titular) E 2 (DD: 2.3 | FM: 0.5) 6.25 700550 7.006.00  07.3792
(2007) E 3 (DD: 6.75 | FM: 0.5) 675 7257.257.007.00 23.9063
XENIA DE LA PUENTE DESCALS E 4 (DD: 3.85 | FM: 0.5) 7.25 50 760 7.25 7.50 14.1167
(Titular) (2007) E 5 (DD: 2.55 | FM: 0.5) 7.257507.006:006.25  08.7125
MERITXELL FERRE GASET (Titular) E 6 (DD: 5.25 | FM: 0.5) 6.757256.757.006-00  17.9375
(2006) E 7 (DD: 5| FM: 0.5) 6.256-756.756.50 575  16.2500
ANNA MUNOZ TORRICO (Titular) E 8 (DD: 4.4 | FM: 0.5) +257.00 7.00 675 6.75 15.2167
(2007) E 9 (DD: 3.3 | FM: 0.5) 7.25%505:005.005.75  09.9000
CLAUDIA REYES MARTINEZ E 10 (DD: 3.8 | FM: 0.5) 7.007#257.257.006-00  13.4583
(Titular) (2007) E 11 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 6.50 6.75 700 6.50 625  01.6458
ALBA ROSAL IGLESIAS (Titular) Sincronizacion 9.20
(2008) Total elementos 130.3229
ANA SANCHEZ GOMEZ (Titular)
(2008) CH (FM: 3.2) #258:258.007.507.75  74.4000
EMMA TIRADO BLANCO (Titular) P (FM: 1) 7.50 +#5 7.75 25 7.50 22.7500
(2008) T (FM: 1) #007507.757.25860  22.5000
HENAR LOPEZ VERA (Reserva) Total Imp. Artistica 119.6500
(2007)
JULIA MEDINA ORTEGA (Reserva)
(2006)
3 REAL CANOE N.C.: E 1 (DD: 2| FM: 0.5) 6-00 750 7.00 6.25 6.00 06.4167 231.9146 204.5117 436.4263 66.7974
DANIELA ALDANA LOPEZ (Titular) E 2 (DD: 5.8 | FM: 0.5) 6.25 6-50 6.50 6.25 575 18.3667
(2006) E 3 (DD: 2.75 | FM: 0.5) 6.50 6.50 6.75 5:50 7200  09.0521
ARIADNA BENITO DA SILVA (Titular) E 4 (DD: 5.3 | FM: 0.5) 6.50 6-75 6.00 5:50 6.00 16.3417
(2008) E 5 (DD: 2.6 | FM: 0.5) 6:256.255:505.756.25  07.9083
ANA DELGADO GARCIA DE VEGA E 6 (DD: 2.6 | FM: 0.5) 6.25 725 6.75 600 6.50 08.4500
(Titular) (2007) E 7 (DD: 5.25 | FM: 0.5) 6.00 6-50 575 5.75 6.25 15.7500
DIANA MARTIN GUTIERREZ (Titular) E 8 (DD: 3.65 | FM: 0.5) 5.756.00 5.50 475 6-50  10.4938
(2007) E 9 (DD: 1.6 | FM: 0.5) 5.50 6-00 5.50 5:00 5.00  04.2667
CANDELA POVEDA RIVERO (Titular) E 10 (DD: 3.45 | FM: 0.5) 6.00 625 5:50 5.75 5.50 09.9188
(2009) E 11 (DD: 5.7 | FM: 0.5) 6.25 6-50 6.25 575 6.50 18.0500
ROCIO SANTOS MIGUEL (Titular) Sincronizacién 10.90
(2006) Total elementos 114.1146
SARA SIMON CARRILLO (Titular)
(2007) CH (FM: 3.2) 7.758007.507#257.50  72.8000
RAQUEL TEJEDOR DUMONT P (FM: 1) 8:007.507.507.507%66  22.5000
(Titular) (2009) T (FM: 1) #757.757%257.257.50  22.5000
XANDRO DE MANUEL RODRIGUEZ Total Imp. Artistica 117.8000

(Reserva) (2007)
SOFIA PEREZ URIARTE (Reserva)
(2005)
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CTO. DE ESPANA JUNIOR Y SENIOR DE INVIERNO 2024

A Rfen D
FINAL EQUIPO LIBRE JUNIOR
Libre JUNIOR FABIO NELLI

Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Rutina Total Dif.

. Tecnica

4 C.N. KALLIPOLIS: E 1 (DD: 2.55 | FM: 0.5) #+#5 7.75 9:25 8.50 8.50 10.5188 1.00 240.6521 185.0321 425.6842 77.5395
LAIA BUENO ROCA (Titular) (2009)  E 2 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 6:506.75%257.006.50  01.6875
CLAUDIA CORDON MARQUEZ E 3 (DD: 2.85 | FM: 0.5) 8.008.00 9:-759.00 56  11.8750
(Titular) (2008) E 4 (DD: 4.45 | FM: 0.5) 750 7.50 7.50 725 7.25 16.5021
PAULA MARCIPAR IDELSOHN E 5 (DD: 4.6 | FM: 0.5) 7.00 7.25 %56 7.00 675 16.2917
(Titular) (2008) E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 7.257507.256-#57.00 01.7917
ZEA MONTFORT (Titular) (2008) E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 6:256.7574#57.007.25  01.7500
BLANCA SALA RODRIGUEZ (Titular) E 8 (DD: 3.75 | FM: 0.5) 6-50 7.25 %50 7.25 7.00 13.4375
(2007) E 9 (DD: 2.6 | FM: 0.5) #6066.757.007.00 625  08.9917
JUDITH SIMO KULIBERDA (Titular)  E 10 (DD: 6.9 | FM: 0.5) 7007.007.006.756-60  23.8625
(2008) E 11 (DD: 5.85 | FM: 0.5) 6.757257.00 6.50 625  19.7438

Sincronizacion 8.10
Total elementos 118.3521
CH (FM: 3.2) 8.00 8-50 8.00 8.00 56  76.8000
P (FM: 1) 825750 7.75 7.50 7.50 22.7500
T (FM: 1) 8.008:25 %50 7.758.00  23.7500
Total Imp. Artistica 123.3000

5 CIRCULO MERCANTIL: E 1 (DD: 2.85| FM: 0.5) 6.50 6.50 %00 5-75 6.00 09.0250 231.5427 186.2863 417.8290 85.3947
CORAL BOHORQUEZ ROSADO E 2 (DD: 5.825 | FM: 0.5) 7.00 7.25 50 645 7.00 20.6302
(Titular) (2007) E 3 (DD: 2.55 | FM: 0.5) 6.50 675 6.50 6:00 6.50  08.2875
OLAIA GARCIA ABADIA (Titular) E 4 (DD: 4.95 | FM: 0.5) 6.75 750 7.50 6:25 6.75 17.3250
(2009) E 5 (DD: 2.4 | FM: 0.5) 6:00 750 7.006.756.50  08.1000
AURORA LAZARO CABALEIRO E 6 (DD: 4.55 | FM: 0.5) 6.50 7.00 %25 6-25 6.75 15.3563
(Titular) (2006) E 7 (DD: 5.3 | FM: 0.5) 6.25 7-25 6.50 575 6.00 16.5625
ELISA LOPEZ PINILLA (Titular) E 8 (DD: 1.85 | FM: 0.5) 6.50 700 6.50 5.50 525  05.7042
(2008) E 9 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5.50 6-756.00 400550  01.4167
MARIA MANCHADO MONEDERO E 10 (DD: 5.05 | FM: 0.5) 6.75 700 6.50 6.00 575 16.2021
(Titular) (2007) E 11 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 6.50 700 6.50 5-756.00  01.5833
CARMEN PEREZ CALBO (Titular) Sincronizacién 6.20
(2006) Total elementos 113.9927
HELENA SEGURA FERREIRA
(Titular) (2009) CH (FM: 3.2) 750 %757.757.50 7.50  72.8000
CARMEN VEGA MUNOZ (Titular) P (FM: 1) #757.257507.75%606  22.5000
(2008) T (FM: 1) #507507507%257.25  22.2500
ANDREA MARTINEZ CLAVIJO Total Imp. Artistica 117.5500
(Reserva) (2009)

6 C.N. SINCRO SEVILLA : E 1 (DD: 2.15 | FM: 0.5) 9.509-259.259-759.75 10.2125 243.5667 156.0646 399.6313 103.5924
NOA ALCALA MARTINEZ (Titular) E 2 (DD: 2.7 | FM: 0.5) 750 875 8.50 8.00 8.75 11.3625
(2009) E 3 (DD: 7.05 | FM: 0.5) #256-757.257.006.75  24.6750
REBECA ALONSO GARCIA (Titular) ~ E 4 (DD: 3 | FM: 0.5) 760 775 7.00 7.00 7.00 10.5000
(2009) E 5 (DD: 4.8 | FM: 0.5) 725 7.25 6.75 6-50 7.00 16.8000
LUCIA AQUINO ANDRADE (Titular) E 6 (DD: 4.35 | FM: 0.5) 6.75 6.75 700 6-25 6.75 14.6813
(2006) E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5.00 50 5.50 4755.50  01.3333
GEMA FERNANDEZ FERNANDEZ E 8 (DD: 3.9 | FM: 0.5) 6:50 725 7.25 6.50 7.00 13.4875
(Titular) (2007) E 9 (DD: 3.4 | FM: 0.5) 6.75 750 7.00 6.50 625  11.4750
MARIA DE LA O GRONDONA E 10 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 6.50 750 6.75 600 6.00 01.6042
GOMEZ (Titular) (2006) E 11 (DD: 5.95 | FM: 0.5) 6.50 6.75 750 6-00 6.50 19.5854
ELENA VAZQUEZ COELLO (Titular)  Sincronizacién 13.10
(2006) Total elementos 122.6167
PATRICIA VELAZQUEZ RUIZ
(Titular) (2008) CH (FM: 3.2) 7.758808.00 #257.75  75.2000
DANIELA VELAZQUEZ RUIZ (Titular) P (FM: 1) 8:007.507.757.257606  22.5000
(2009) T (FM: 1) 7757.757.757007.75  23.2500

Total Imp. Artistica 120.9500

7 C.N.S. FABIONELLI: E 1 (DD: 3| FM: 0.5) 775 7.50 7.25 675 6.75 10.7500 210.9979 184.4833 395.4812 107.7425
MIRIAM DOMINGUEZ RAMOS E 2 (DD: 2.5 | FM: 0.5) 750 8.25 9:00 9.00 8.00 10.5208
(Titular) (2009) E 3 (DD: 6.15 | FM: 0.5) 6757507.257.007.00 21.7813
VEGA DORAL HERNANDO (Titular) E 4 (DD: 4.55 | FM: 0.5) 650 6.75 +256.75 6.75 15.3563
(2009) E 5 (DD: 4.65 | FM: 0.5) 675 7-25 7.00 6.75 7.00 16.0813
MARTA HUIDOBRO DE LA FUENTE E 6 (DD: 2.5 | FM: 0.5) #507.757.758:608.00 09.7917
(Titular) (2008) E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 675%257.007.006.75  01.7292
LAURA MIGUEL VILLAR (Titular) E 8 (DD: 4.8 | FM: 0.5) 6.50 7.00 %25 6.50 625 16.0000
(2009) E 9 (DD: 2.4 | FM: 0.5) 8.508.759-259.008-66  10.5000
NADIA OLMEDO ESCUDERO E 10 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 6.50 6.75 700 6.755-#5  01.6667
(Titular) (2008) E 11 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5757006.755.755.75  01.5208
GABRIELA PEREZ JUEZ (Titular) Sincronizacion 22.80
(2007) Total elementos 92.8979
ERIKA SOTO JIMENEZ (Titular)

(2009) CH (FM: 3.2) 8:608.007.507.507%66  73.6000
YOANA TODOROVA MITEVA P (FM: 1) 825 7.50 7.25 7.50 6-00 22.2500
(Titular) (2009) T (FM: 1) 775725750750 675  22.2500
CARMEN PUICERCUS LOPEZ Total Imp. Artistica 118.1000

(Reserva) (2009)
NAIARA TORRES HURTADO
(Reserva) (2007)
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CTO. DE ESPANA JUNIOR Y SENIOR DE INVIERNO 2024

ARlen
FINAL EQUIPO LIBRE JUNIOR
Libre JUNIOR FABIO NELLI

Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Rutina Total Dif.

. Tecnica

8 R.C.N. VIGO: E 1 (DD: 2.65 | FM: 0.5) 550 6-756.756.50 6.50  08.7229 181.3875 156.5117 337.8992 165.3245
NURIA ARAUJO RANA (Titular) E 2 (DD: 2.15 | FM: 0.5) 675%507.007.006.75  07.4354
(2008) E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 6.50 725 6.75 6.50 6:00  01.6458
PAULA CARBALLEDA PAZO (Titular) E 4 (DD: 3.65 | FM: 0.5) 6.75 700 7.00 625 6.25 12.1667
(2008) E 5 (DD: 2.75 | FM: 0.5) 6.50 760 6.50 6.25 575  08.8229
PAZ COIRA BARRERAS (Titular) E 6 (DD: 2.2 | FM: 0.5) 650 700 7.006.756.50  07.4250
(2006) E 7 (DD: 2.05 | FM: 0.5) 5.50 675 6.00 5.25 456  05.7229
NAYELI FARO EXPOSITO (Titular) E 8 (DD: 2.15 | FM: 0.5) 6.256.25 6:50 6.50 5:56  06.8083
(2008) E 9 (DD: 2.2 | FM: 0.5) 6-756.75 650 6.50 6.50  07.2417
BLANCA FIDALGO GARCIA (Titular) E 10 (DD: 1.85 | FM: 0.5) 5:00 700 5.50 6.00 6.00  05.3958
(2007) E 11 (DD: 3.3 | FM: 0.5) 6-75 6.75 6.50 5:256 5.75 10.4500
CLAUDIA INFESTAS CARAZO Sincronizacion 8.90
(Titular) (2008) Total elementos 72.9375
SARA MUNOZ VAZQUEZ (Titular)

(2007) CH (FM: 3.2) 6:507.00 7.00 7.00 %56  67.2000
ANDREA PAZOS BLANCO (Titular) P (FM: 1) 6-#56.75 +25 7.00 7.00 20.7500
(2006) T (FM: 1) 650 6.50 7.00 7.00 %25  20.5000
ANA FERNANDEZ MARTINEZ Total Imp. Artistica 108.4500
(Reserva) (2008)

HELENA LOPEZ CASTRILLO

(Reserva) (2008)

9 C.N. AZAHAR SINCRO: E 1 (DD: 2| FM: 0.5) 5:25 6.25 6.00 6-50 6.00 06.0833 174.8958 143.6346 318.5304 184.6933
LUCIA ARENAS MARTINEZ (Titular) E 2 (DD: 2.65 | FM: 0.5) 6-#56:50 6.75 6.50 6.75 08.8333
(2006) E 3 (DD: 4.1 | FM: 0.5) 6-75 6.75 6.50 6-00 6.00 13.1542
ANGELA FLORS TREVINO (Titular) ~ E 4 (DD: 2.15 | FM: 0.5) 8:008.007.757.75%25  08.4208
(2006) E 5 (DD: 2.5 | FM: 0.5) 7607.006-756.756.75  08.5417
LARA GHULAM AYARD (Titular) E 6 (DD: 3.3 | FM: 0.5) 6-#5 6.75 6.50 625 6.50 10.8625
(2007) E 7 (DD: 2| FM: 0.5) 5.756.00 675 6.50 556  06.0833
INES LAUSIN PERIS (Titular) (2008) E 8 (DD: 1.95 | FM: 0.5) 6.257.00 %25 7.006-00  06.5813
INES ORTIZ SOS (Titular) (2006) E 9 (DD: 2.6 | FM: 0.5) 6.50 675 6.50 6.25 575  08.3417
MIREIA PORTOLES VARAS (Titular) E 10 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 6.00 6-50 6.50 6.00 5:50 01.5417
(2007) E 11 (DD: 2.75 | FM: 0.5) 625700 6.75 6.75 6.25 09.0521
MARIA ROMERO CLIMENT (Titular) ~ Sincronizacién 12.70
(2008) Total elementos 74.7958
RUT SORIANO TERCERO (Titular)

(2008) CH (FM: 3.2) 6.50 725 6.25 6.50 575  61.6000
LILA GUIRAO MONZONIS (Reserva) P (FM: 1) 6-756.75 6:00 6.25 6.25 19.2500
(2007) T (FM: 1) 6:506.50 6.50 6.255-75  19.2500
IRIA SALES VENTURA (Reserva) Total Imp. Artistica 100.1000
(2007)

10 C.N. SINCRONIZADA OURENSE: E 1 (DD: 2.3 | FM: 0.5) 675 %50 7.506.75 7.25 08.2417 3.00 144.7500 169.1904 313.9404 189.2833
ALEJANDRA BALINAS LOPEZ E 2 (DD: 2.55 | FM: 0.5) 6-50 7.25 #50 7.50 6.75 09.1375
(Titular) (2009) E 3 (DD: 4 | FM: 0.5) 6.50 6.25 725 6.50 600  12.8333
ANTIA BLANCO LAZA (Titular) (2007) E 4 (DD: 4.05 | FM: 0.5) 6.25 6-50 6.25 5:75 5.75 12.3188
IRIA FERNANDEZ RODRIGUEZ E5(BM: 0.5| FM: 0.5) 5-755.756-50 6.25 5.75 01.4792
(Titular) (2007) E 6 (DD: 3.95 | FM: 0.5) 6:256.006.256.006.00 12.0146
CARMEN FUERTES LOPEZ (Titular) E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5506:256.006.005.75  01.4792
(2009) E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5.005-504.504.754.00  01.1875
CRISTAL DANIELA MOTA FEIJOO E 9 (BM: 0.5| FM: 0.5) 5.50 5.25 5.50 5:00 5.00 01.3125
(Titular) (2007) E 10 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 4.755755.255.25450  01.2708
ELIA RODRIGUEZ IGLESIAS (Titular) E 11 (DD: 2.2 | FM: 0.5) 5:00 6:00 5.755.005.00  05.7750
(2006) Sincronizacién 28.30
SARAH SANCHEZ PEDRERO Total elementos 38.7500
(Titular) (2006)

ANTIA TOURINO LORENZO (Titular) CH (FM: 3.2) 6+757.2575067.007.00  68.0000

(2005) P (FM: 1) 7.007.00 25 6.756-56  20.7500
T (FM: 1) 6.756-50 7600 6.50 7.00  20.2500
Total Imp. Artistica 109.0000

11 C.N. ARTISTICA PSWATER E 1 (DD: 1.65 | FM: 0.5) 8508.508.508.50866  07.0125 2.00 126.2771 164.9267 291.2038 212.0199
BENIDORM: E 2 (DD: 3.35 | FM: 0.5) 6.756.756.75 700 6-50  11.3063
BRIANNA ALVAREZ ALVES (Titular) E 3 (DD: 2| FM: 0.5) 650 7.50 7.25 800 6.75 07.1667
(2007) E 4 (DD: 3.75 | FM: 0.5) 6-25 6:50 6.50 6.50 6.50 12.1875
GRACI CAMPOS ESTRADA (Titular) E 5 (DD: 1.65 | FM: 0.5) 6.756:50 725 6.756.50  05.5000
(2008) E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 6:006.256:506.256.00  01.5417
STEPHANY LASCAU (Titular) (2009) E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 6.50 700 6.50 6:256.50  01.6250
EMMA LOSILLA PUERTA (Titular) E 8 (BM: 0.5| FM: 0.5) 5.75 6-50 6.00 6.25 5:50 01.5000
(2008) E 9 (BM: 0.5| FM: 0.5) #607.00%~757.007.00  01.7500
JULIA MORA PEREZ (Titular) (2009) E 10 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5-756:505.756.505.75  01.5000
JOANA RUFAT QUISPE (Titular) E 11 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5.50 6:255.756.005:00  01.4375
(2009) Sincronizacién 32.70
MARIA SANCHEZ SANTAMARIA Total elementos 19.8271
(Titular) (2007)

NATASHA SERVER BOYS (Titular) ~ CH (FM: 3.2) 6:50 750 7.257.00 6.75  67.2000

(2007) P (FM: 1) 6-25 700 7.00 6.75 6.75 20.5000
T (FM: 1) 6507257.256.756.75  20.7500
Total Imp. Artistica 108.4500
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ARlen /) CTO. DE ESPANA JUNIOR Y SENIOR DE INVIERNO 2024
FINAL EQUIPO LIBRE JUNIOR
Libre JUNIOR FABIO NELLI
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Rutina Total Dif.
. Tecnica
12 C.SINCRO URBARRI DE E 1 (DD: 2.2 | FM: 0.5) 5507507.007.006.75  07.6083 2.50 141.2813 138.2983 279.5796 223.6441
ETXEBARRI: E 2 (DD: 1.95 | FM: 0.5) 475 6.256.00 675 4.75  05.5250
NAGORE ABELLAN POSTIGO E 3 (DD: 6.05 | FM: 0.5) 5:50 5.75 6:00 5.50 5.50 16.8896
(Titular) (2005) E 4 (DD: 2.3 | FM: 0.5) 5.00 4-60 4.505:50 4.00  05.1750
ANGELA CASTRILLEJO CALVO E 5 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 525 6:00 5.75 5.75 5.50 01.4167
(Titular) (2007) E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5:506:255505.505.75  01.3958
CARLA COSTAS PALACIOS (Titular) E 7 (DD: 3.1 | FM: 0.5) 5.505-755.505.755:00  08.6542
(2007) E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5:805:755.005.255.50  01.3125
JOSUNE DIEZ ASSUNCAO (Titular)  E 9 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 350 4:004.004.003.50  00.9583
(2005) E 10 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5:006:005.755.005.75  01.3750
CARLOTA LARRINAGA E 11 (DD: 3.1 | FM: 0.5) 4.756:255.004.755.00 07.6208
VILLASANTE (Titular) (2007) Sincronizacién 12.50
IRENE PEJENAUTE CALLEJA Total elementos 45.4313
(Titular) (2007)
ANE SEGURA SAEZ (Titular) (2008)  CH (FM: 3.2) 6:00 750 6.756.256.25  61.6000
P (FM: 1) 6.25 725 6.25 6680 6.00 18.5000
T (FM: 1) 575 6-75 6.50 5.75 6.00 18.2500
Total Imp. Artistica 98.3500
13 C.N. ARTISTICA ATLANTIS: E 1 (DD: 1.3| FM: 0.5) 6.50 700 6.50 6.50 5:00 04.2250 0.50 152.9438 124.8275 277.7713 225.4524
ANA ALCAIDE CHICANO (Titular) E 2 (DD: 1.85 | FM: 0.5) 550 5.75 6:00 5.50 5.50 05.1646
(2009) E 3 (DD: 3.7 | FM: 0.5) 6-25 6.25 5-75 6.00 6.00 11.2542
MARINA BELDA ALMARIO (Titular) E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 6.256-505-755.755.75  01.4792
(2008) E 5 (DD: 3.2 | FM: 0.5) 5:756.256.256.00 656  09.8667
IRINA GARCIA GARCIA (Titular) E 6 (DD: 1.9 | FM: 0.5) 5.50 5.75 6:25 5.75 5:00 05.3833
(2008) E 7 (DD: 3.15 | FM: 0.5) 6:005-755.756.006.00  09.3188
JULIA MORENO BALLESTER E 8 (DD: 3.25 | FM: 0.5) 5-756.00 6.00 625 6.00  09.7500
(Titular) (2008) E 9 (DD: 2.45 | FM: 0.5) 6:255:506.256.255.75  07.4521
DANIELA PETRARIU CARRILLO E 10 (DD: 1.1 | FM: 0.5) 5:50 6.25 6.25 6.00 6-50 03.3917
(Titular) (2009) E 11 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5755.756.006:255.75  01.4583
SARA RIDAURA OLIVARES (Titular)  Sincronizacion 12.30
(2009) Total elementos 56.4438
REBECA SALINAS SUREDA (Titular)
(2009) CH (FM: 3.2) 6.00 760 6.75 6.00 575  60.0000
EUGENIE MONTAGNE (Reserva) P (FM: 1) 6.25 6-50 6.50 6.256-00  19.0000
(2008) T (FM: 1) 5.756.256-756.005-56  18.0000
Total Imp. Artistica 97.0000
14 C.N. MATARO: E 1 (DD: 2.55 | FM: 0.5) 8.258.258:508.00 756  10.4125 112.9000 147.8804 260.7804 242.4433
LAURA ANSO RUDI (Titular) (2007)  E 2 (DD: 2.1 | FM: 0.5) #758.008.008+75850 08.5750
CELIA CARBONELL EZQUERRA E 3 (BM: 0.5| FM: 0.5) 575 6.50 6.50 6-#5 6.50 01.6250
(Titular) (2008) E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 6:256.256.257006.75  01.6042
ISABEL SHUANG CUI XU (Titular) E 5 (DD: 2.25 | FM: 0.5) 8508.007.758.006-#5  08.9063
(2007) E 6 (DD: 3.7 | FM: 0.5) 6-50 6.25 6-00 6.50 6.50 11.8708
HELENA GALLARDO REIXACH E 7 (BM: 0.5| FM: 0.5) 6.75 7.00 6:25 7.00 25 01.7292
(Titular) (2005) E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5.505.756.006505.75  01.4583
HELENA GUILLEM VILLA (Titular) E 9 (DD: 2.4 | FM: 0.5) 7.00 6:50 7.758.00 9:00  09.1000
(2008) E 10 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 6:00 700 6.506.50 6.25  01.6042
SARA HERNANDEZ ALARCON E 11 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5.50 6-25 6.00 6.25 6.00 01.5208
(Titular) (2006) Sincronizacion 59.50
CARLOTA LOPEZ REIXACH (Titular) Total elementos 00.0000
(2007)
AINA PIDAL ANDREU (Titular) (2006) CH (FM: 3.2) 7:257.257507.257.50  70.4000
TANIT MANYA AUSSO (Reserva) P (FM: 1) 7256756.757.007.25  21.0000
(2008) T (FM: 1) 7.00 675 7%257.257.25  21.5000
Total Imp. Artistica 112.9000
15 C.N. EASWIN ARTISTICA ANOETA E 1 (DD:2.05|FM: 0.5) 7.50 7.257.50 +75 675 07.6021 2.00 97.8333 131.0750 228.9083 274.3154
21: E 2 (BM: 0.5| FM: 0.5) 400 4.25 4:50 4.50 4.50 01.1042
LUCIA DEL POZO BLAZQUEZ E 3 (DD: 4.35 | FM: 0.5) 5.756-50 5.75 525 5.50 12.3250
(Titular) (2007) E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5:004.005.004.50356  01.1250
LORENA ESPILA DIAZ (Titular) E5(BM: 0.5| FM: 0.5) 5.50 575 5006 5.00 5.25 01.3125
(2007) E 6 (DD: 3.2 | FM: 0.5) 545 5.25 475 5.00 5.00 08.1333
UXUE GARCIA LAVAUD (Titular) E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 550 6-755255.255.75  01.3750
(2007) E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5.756-505:005.006.00  01.3958
MALEN IRASTORZA ROMAY E 9 (DD: 3.35 | FM: 0.5) 5.255:755.75 4755.25 09.0729
(Titular) (2007) E 10 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5.756255.755255.75  01.4375
MARIA ORIO RUEDA (Titular) (2008) E 11 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5.255:505.004754.75  01.2500
ANE RAMOS OLANO (Titular) (2008)  Sincronizacién 37.10
LAIA URIA VIEITES (Titular) (2008) Total elementos 09.0333
MALEN URIZAR ARRUTI (Titular)
(2008) CH (FM: 3.2) 5506:506.255.755.75  56.8000
NORA MELO BANALES (Reserva) P (FM: 1) 5.756-006.005.755:56  17.5000
(2006) T (FM: 1) 5:25 5.50 6:25 5.50 5.50 16.5000
Total Imp. Artistica 90.8000
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16 STADIUM VENECIA: E 1 (BM: 0.5| FM: 0.5) 6-50 5.75 6.50 6.50 5:00 01.5625 103.4510 125.4063 228.8573 274.3664
AMAYA JIA ALFONSO LOPEZ E 2 (DD: 1.8 | FM: 0.5) 750 6:50 7.00 7.25 7.00 06.3750
(Titular) (2007) E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5.005.50 6.25 675 6.00  01.4792
JULIA ALVAREZ ROMEA (Titular) E 4 (BM: 0.5| FM: 0.5) 550 475 5.255.00 5.25 01.2917
(2007) E 5 (DD: 1.675 | FM: 0.5) 550 5.25 5.00 475 5.00 04.2573
ISABEL BARRABES MARTINEZ E 6 (DD: 1.65 | FM: 0.5) 5.50 4-755.254.75 575 04.2625
(Titular) (2007) E 7 (DD: 1.9 | FM: 0.5) 4.004.00 4505:004.75  04.1958
LUCIA BLAZQUEZ ANDRES (Titular) E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5:255.254.754505.00  01.2500
(2006) E 9 (DD: 2.85 | FM: 0.5) 5.00 5.00 456 4.75 550 07.0063
IRENE COMPAINS GARCIA (Titular) E 10 (DD: 2.1 | FM: 0.5) 475 4.75 5:60 5.00 5.00 05.1625
(2008) E 11 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5:00 4.75 4.75 4:25 5.00 01.2083
INES GALAY TORRIJO (Titular) Sincronizacién 26.20
(2007) Total elementos 11.8510
ANA RUBIO LAZARO (Titular) (2008)
IRENE SIMON BURILLO (Titular) CH (FM: 3.2) 6.00 6-25 6.00 6.00 575 57.6000
(2007) P (FM: 1) 6.005.256:255.505:00  16.7500
SARA CASABIEL MATEO (Reserva) T (FM: 1) 5.755:006:005.755.75  17.2500
(2007) Total Imp. Artistica 91.6000
A.D. SANTA CRUZ: Baja

ATENEA AVILES HERNANDEZ
(Titular) (2009)

CARLOTA CARRO BONILLA (Titular)

(2008)

ANA CASTRO MARTINEZ (Titular)
(2009)

DANIEL CASTRO MARTINEZ
(Titular) (2007)

CARLOTA GARCIA MAGDALENA
(Titular) (2008)

LAIA HERNANDEZ ALMENARA
(Titular) (2008)

ELIZABETH RODRIGUEZ
HERNANDEZ (Titular) (2008)
CIARA RODRIGUEZ HERNANDEZ
(Titular) (2008)

NEREA HERNANDEZ ALMENARA
(Reserva) (2007)

DANIELA HERNANDEZ SANTANA
(Reserva) (2009)
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